
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА  

ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА  
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от «19 » сентября  2016 г.                                                          № 200 
п. Печенга 

 

 

 

 
 
 
 
В соответствии с требованиями Жилищного кодекса Российской Федерации, 

закона Мурманской области от 24.06.2013 г. № 1631-01-ЗМО «О региональной 
программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Мурманской области», постановлением 
Правительства Мурманской области от 16.07.2013 г. № 393-ПП «Об отдельных 
вопросах формирования региональной системы капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской 
области», руководствуясь приказом Министерства энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства Мурманской области от 12.08.2016 г. № 131 «О порядке 
формирования Адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению 
в региональную программу» администрация муниципального образования городское 
поселение Печенга 

 
 
 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Адресный перечень многоквартирных домов на территории 
муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района 
Мурманской области, подлежащих включению в региональную программу  
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных 
на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы, согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования). 

3. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком 
опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного 
самоуправления    городского поселения Печенга. 

 
 
 

Об утверждении Адресного перечня многоквартирных 
домов на территории муниципального образования 
городское поселение Печенга Печенгского района 
Мурманской области, подлежащих включению в 
региональную программу  капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Мурманской области, 
на 2014-2043 годы 
 



 
 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела  муниципального имущества 

 
 

Глава администрации  
муниципального образования 
городское поселение Печенга                                                                  Н.Г. Жданова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 
к постановлению администрации  

муниципального образования  
городское поселение Печенга  

                                                                                                                                                                                       от «19 »сентября2016 г. №200    
 
 

Адресный перечень 
многоквартирных домов, расположенных на территории  

муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, 
подлежащих включению в региональную программу капитального ремонта общего имущества 

многоквартирных домов, расположенных на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы 
 

№ 
п/п 

Тип 
населенн

ого 
пункта * 

Населен   ный 
пункт 

Тип 
улицы 

** 

Наименован
ие улицы 

Номер 
дома 

Суффи
кс дома 

Корпу
с дома 

Год 
постройки 

Общая 
площадь МКД 

(в 
соответствии 
с отчетом КР-

1.1.) (кв.м) 

Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД, в том числе: **** 

ЭЛ ТС ГС ХВС ГВС В Л К П Ф РФ ПД ЭО 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

1 нп Лиинахамари ул Северная 2     1972 4032,8                 х х   х   

2 нп Лиинахамари ул Шабалина 1     1968 3508,4               х х х   х   

3 нп Лиинахамари ул Шабалина 2     1966 3412,6               х х х   х   

4 нп Лиинахамари ул Шабалина 5     1982 3995,1               х х х   х   

5 нп Лиинахамари ул Шабалина 11     1988 3996,6               х х х х х   

6 ж/д_ст Печенга ш Печенгское 3     1972 4488,8               х х х   х   

7 п.г.т. Печенга, 19км     1     1969 3 270,30 х х   х х х   х х х х х х 

8 п.г.т. Печенга, 19км     2     1969 3 329,30 х х   х х х   х х х х х х 



9 п.г.т. Печенга, 19км     3     1973 3 727,00 х х   х х х   х х х х х х 

10 п.г.т. Печенга, 19км     4     1985 3 727,00 х х   х х х   х х х х х х 

11 п.г.т. Печенга   
Печенгское 

шоссе 
8     1961 1 690,00 х х   х х х   х х х х х х 

12 п.г.т. Печенга   
Печенгское 

шоссе 
6     1964 1 941,70 х х   х х х   х х х х х х 

13 п.г.т. Печенга   
Печенгское 

шоссе 
4     1965 1 748,30 х х   х х х   х х х х х х 

14 п.г.т. Печенга   
Печенгское 

шоссе 
10     1968 2 084,10 х х   х х х   х х х х х х 

15 п.г.т. Печенга   
Печенгское 

шоссе 
12     1968 1 960,50 х х   х х х   х х х х х х 

16 п.г.т. Печенга   
Печенгское 

шоссе 
11     1969 1 941,60 х х   х х х   х х х х х х 

17 п.г.т. Печенга   
Печенгское 

шоссе 
7     1969 1 945,00 х х   х х х   х х х х х х 

18 п.г.т. Печенга улица Стадионная 3     1972 2 807,83 х х   х х х   х х х х х х 

19 п.г.т. Печенга улица Стадионная 4     1972 2 808,00 х х   х х х   х х х х х х 

20 п.г.т. Печенга улица Стадионная 5     1976 3 880,30 х х   х х х   х х х х х х 

21 п.г.т. Печенга улица Стадионная 7     1977 3 763,60 х х   х х х   х х х х х х 

22 п.г.т. Печенга улица Стадионная 8     1978 3 922,60 х х   х х х   х х х х х х 

23 п.г.т. Печенга улица Стадионная 9     1982 3 723,60 х х   х х х   х х х х х х 

24 п.г.т. Печенга улица Стадионная 10     1991 3 770,00 х х   х х х   х х х х х х 

25 п. Спутник улица Новая 8     1967 3 555,70 х х   х х х   х х х х х х 

26 п. Спутник улица Новая 15     1981 4 035,90 х х   х х х   х х х х х х 

27 п. Спутник улица Новая 16     1982 3 682,90 х х   х х х   х х х х х х 

28 п. Спутник улица Новая 17     1981 4 023,40 х х   х х х   х х х х х х 

29 п. Спутник улица Новая 18     1981 4 066,30 х х   х х х   х х х х х х 

30 п. Спутник улица Новая 19     1982 4 062,90 х х   х х х   х х х х х х 

31 п. Спутник улица Новая 20     1984 4 054,90 х х   х х х   х х х х х х 

32 п. Спутник улица Новая 21     1991 4 353,00 х х   х х х   х х х х х х 



                       

                        


